
РФ
ГЛАЗА АДМИНИСТРАЦИИ

г. Протвино Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
/е ел й С * Ш  Г Н

Об утверждении состава)
Комиссии по делам не­
совершеннолетних

В целях комплексного решения проблем предупреждения без­

надзорности и правонарушений несовершеннолетних, обеспечения их 

прав и законных интересов, в соответствии с КоАП РФ;н Указом 

Президента РФ от 06.09.93г. $ 1338 и Постановления*Главы админи­

страции Московской области от 22.12.93г. № 268 -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Главы администрации $ 89 от 18.02.94г. 

считать утратившим силу.

2. Утвердить Комиссию по делам несовершеннолетних в следую­

щем составе:

Медведев Борис Николаевич - заместитель Главы администрации
по социальным вопросам - 
председатель;

Шумакова Ирина Сергеевна - начальник отдела социальной защиты
и помощи семье и детству - 
заместитель председателя;

Наумова Алла Витальевна - ответственный секретарь Комиссии
по делам несовершеннолетних.

Члены Комиссии:

Колесникова Надежда Сергеевна - начальник отдела образования, 

Меньшикова Ирина Альбертовна - начальник отдела охраны здоровья,

Чашурина Ирина Юрьевна - начальник отдела по делам молодежи
и охране прав детства,

Беленикин Геннадий Александ- - начальник милиции общественной 
рович безопасности (по согласованию),

_ j
Тарусская тип. Заказ 24. Тираж 3000.



jy
2 .

Корабельникова. Татьяна Сергеевна - директор ДЩ (по согласованию

Грачева. Валентина Александровна - врач-нарколог ЦМСЧ-66 (по
согласованию),

Дунайцева Валентина Ивановна - специалист по профориента­
ции ЦЗН (по согласованию),

Павлычев Юрий Михайлович - заместитель директора
ГПЯ-57 (по согласованию),

Орлова Наталья Николаевна - инженер ОК ЗЭМО (по согласо­
ванию) .

3. Комиссии по делам несовершеннолетних в своей работе 

руководствоваться КоАП РФ и другим действующ®/] законодатель­

ством .

4. Контроль за исполнением настоящего постановления 

возложить на заместителя Главы администрации но социальным 

вопросам Медведева Б.Н.

Глава. Админист

Заместитель 
страции по

Б.Н.Медведев

Ю. А.Ильин

Заместитель Главы администрации 
по правовым вопросам - 
начальник юридического отдела

.Б.Маркович

З.лщ.


